zákonov v znení neskorších predpisov poskytne na jednotlivé webináre finančný 
príspevok vo výške 500,- eur bez DPH t.j. spolu 1 000,- eur bez DPH a DPH 20 % vo 
výške 200,- eur. Celková výška príspevku na webináre uvedené v bode 1. tohto článku 
Zmluvy vrátane DPH je 1 200,- eur ( tisícdvesto eur), ako forma financovania ďalšieho 
vzdelávania zdravotníckych pracovníkov. 

3. Organizátor  podujatia sa zaväzuje: 
a) zverejniť logo VšZP v pozvánke na webináre; 
b) zverejniť logo VšZP na 3. snímke PowerPoint prezentácie prednášky s uvedením